Akademickie Mistrzostwa Polski Uczelni Medycznych w Ptywaniu
Biatystok, 12. - 13.3.2016

Konkurencja 3
12.03.2016 - 15:45

Kobiet, 100m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz3

Rok ur.

1 PENNO Marta

2 BRANCZYK Dominika
3 HOFMAN Adriana

4 HABRAT Barbara

5 KAMINSKA Daria

6 SOROKIN Aleksandra

Seria2z3

1 RYTWINSKA Agata

2 DADEJ Adrianna

3 STASIAK Aleksandra
4 SOWA Daria

5 KRZYKALSKA Alicja
6 NIEDZINSKA Aneta

Seria3z3

1 tUKASIK Zuzanna

2 ZAK Karolina

3 PODMAJSTRZY Joanna
4 GRZESZCZUK Joanna
5 KLIMKOWSKA Karolina
6 MORYTKO Anna

92

16

93

93

96

Collegium Medicum UJ
Collegium Medicum UJ
Uniwersytet Medyczny we Wrocla
Collegium Medicum UJ
Warszawski Uniwersytet Medyczn
Uniwersytet Medyczny w Bialyms

Uniwersytet Medyczny w Bialyms
Uniwersytet Medycznyc w Poznan
Gdanski Uniwersytet Medyczny
Slaski Uniwersytet Medyczny w
Collegium Medicum UMK w Bydgos
Ku Azs Pum Szczecin

Uniwersytet Medyczny w todzi
Uniwersytet Medyczny w Lublini
Uniwersytet Medyczny w todzi
Warszawski Uniwersytet Medyczn
Uniwersytet Medycznyc w Poznan
Uniwersytet Medyczny w Bialyms

1:39.68
1:35.40
1:32.74
1:33.35
1:39.12
1:40.22

1:30.57
1:30.04
1:26.00
1:27.00
1:30.22
1:32.00

1:25.00
1:19.00
1:16.00
1:17.06
1:20.30
1:25.47

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Bialostocki Osrodek Sportu i Rekreacji
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